



## ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

### POTVARKIS DĖL APDOVANOJIMO PADĖKOS RAŠTAIS

2020 m. gruodžio 29 d. Nr. MP-  
Šakiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi:

1. A p d o v a n o j u spalio mėnesį padėkos raštais:

Šakių rajono savivaldybės administracijos vyriausiąją specialistę Danutę Jurgutiene - už ilgametį, atsakingą, nuoširdų, prasmingą darbą, už kompetenciją ir kasdieninį rūpestį, atsakomybę ir pagalbą sprendžiant mūsų rajono jaunimo problemas, remiant jų iniciatyvas, naujų idėjų sklaidą, projektinę veiklą. Tik sąžiningas ir nuoširdus darbas grįžta dar didesniu pasitikėjimu, naujomis galimybėmis, kurios veda Lietuvos savivaldą nuo teorinės vizijos iki realios kiekvieno mūsų kasdienybės. Vietos savivaldos dienos ir 30 metų valstybės tarnybos proga linkėdamas visokeriopos sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vyriausiąjį specialistą Vaclovą Laurinaitį - už ilgametį, atsakingą, nuoširdų, prasmingą darbą, už kompetenciją, kasdieninį rūpestį, atsakomybę, naujų idėjų ir programų įgyvendinimą, už teisingus finansinius sprendimus. Tik sąžiningas ir nuoširdus darbas grįžta dar didesniu pasitikėjimu, naujomis galimybėmis, kurios veda Lietuvos savivaldą nuo teorinės vizijos iki realios kiekvieno mūsų kasdienybės. Vietos savivaldos dienos ir 30 metų valstybės tarnybos proga linkėdamas visokeriopos sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto vedėją Elvydą Pauliukėną - už ilgametį, atsakingą, nuoširdų, prasmingą darbą, už kompetenciją, kasdieninį rūpestį rajono švietimo bendruomene, už atsakomybę priimant sprendimus ir juos vykdant. Tik sąžiningas ir nuoširdus darbas grįžta dar didesniu pasitikėjimu, naujomis galimybėmis, kurios veda Lietuvos savivaldą nuo teorinės vizijos iki realios kiekvieno mūsų kasdienybės. Vietos savivaldos dienos ir 30 metų valstybės tarnybos proga linkėdamas visokeriopos sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Bendrųjų reikalų skyriaus vedėją Ritą Vaičiūniene - už ilgametį, atsakingą, nuoširdų, prasmingą darbą, už kompetenciją, kasdieninį rūpestį, atsakomybę, naujų idėjų ir programų įgyvendinimą už visą savivaldybės ūkio tvarką. Tik sąžiningas ir nuoširdus darbas grįžta dar didesniu pasitikėjimu, naujomis galimybėmis, kurios veda Lietuvos savivaldą nuo

teorinės vizijos iki realios kiekvieno mūsų kasdienybės. Vietos savivaldos dienos ir 30 metų valstybės tarnybos proga linkėdamas visokeriopos sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vyriausiąją specialistę Sonatą Gruzdaitienę - už ilgametį, atsakingą, nuoširdų, prasmingą darbą, už kompetenciją, kasdieninį rūpestį savivaldybės turtu sprendžiant socialiai pažeidžiamų rajono gyventojų problemas, už naujų programų įgyvendinimą ir pritaikymą. Tik sąžiningas ir nuoširdus darbas grįžta dar didesniu pasitikėjimu, naujomis galimybėmis, kurios veda Lietuvos savivaldą nuo teorinės vizijos iki realios kiekvieno mūsų kasdienybės. Vietos savivaldos dienos ir 25 metų valstybės tarnybos proga linkėdamas visokeriopos sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio, architektūros ir investicijų skyriaus vyriausiąją specialistę Laimą Savukaitienę - už ilgametį, atsakingą, nuoširdų, prasmingą darbą, už kompetenciją ir kasdieninį rūpestį, atsakomybę, už darbą ir mintis kuriant ir puoselėjant savivaldybės teritorijas ir erdves. Tik sąžiningas ir nuoširdus darbas grįžta dar didesniu pasitikėjimu, naujomis galimybėmis, kurios veda Lietuvos savivaldą nuo teorinės vizijos iki realios kiekvieno mūsų kasdienybės. Vietos savivaldos dienos ir 25 metų valstybės tarnybos proga linkėdamas visokeriopos sėkmės.

Šakių rajono savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėją Jūratę Šneideraitienę - už ilgametį, atsakingą, nuoširdų, prasmingą darbą, už kompetenciją ir kasdieninį rūpestį, atsakomybę, kad priimti sprendimai būtų teisingi, savalaikiai, padedantys savivaldybės darbuotojams ir gyventojams spręsti iškilusias problemas. Tik sąžiningas ir nuoširdus darbas grįžta dar didesniu pasitikėjimu, naujomis galimybėmis, kurios veda Lietuvos savivaldą nuo teorinės vizijos iki realios kiekvieno mūsų kasdienybės. Vietos savivaldos dienos ir 25 metų valstybės tarnybos proga linkėdamas visokeriopos sėkmės.

2. A p d o v a n o j u gruodžio mėnesį padėkos raštais:

UAB „Gulbelė“ (vadovas Arūnas Tarnauskas) - už platų krautuvių tinklą Lietuvos miesteliuose ir kaimuose, už kokybiškai ir atsakingai tenkinamus klientų poreikius, prekių kokybę bei naudingų paslaugų paketą, malonų aptarnavimą ir už rūpestį savo darbuotojais, partneriais. Džiaugiuosi, kad įmonė stengiasi nuolat tobulėti, prisitaikyti prie technologinių naujovių bei besikeičiančių klientų rūpesčių. Jūsų sukurta e-prekyba, kaip alternatyvi paslauga kasdieniniam apsipirkimui, leidžia apsirūpinti būtiniausiomis prekėmis neišėjus iš namų, kas šiuo karantino laikotarpiu gyventojams yra labai aktualu. Verslo dienos proga sveikinu visą kolektyvą, linkėdamas ir toliau taip pat sėkmingai žengti koja kojon su gyvenimu.

Sintautų pagrindinės mokyklos direktorių Vytautą Strolį - nedaug yra profesijų, kurios pareikalauja išdalinti kitiems daugybę emocijų, meilės, žinių, kantrybės, išminties ir tikėjimo. Dėkoju už tai, kad daugiau nei keturis dešimtmečius buvote tikru mokytoju, besirūpinančiu jauno žmogaus

požiūriu į valstybę, gimtąją kalbą, atsakomybę, pagarbą sau ir supančiai aplinkai, už siekį, kad vadovaujamos mokyklos bendruomenė dirbtų draugiškai ir sutelktai. Žmogaus gyvenimo pilnaties negali būti be harmonijos tarp minties ir širdies, todėl kurkit ją ir dalinkit aplink esantiems. Visokeriopos sėkmės.

Savivaldybės meras

Edgaras Pilypaitis

Parengė  
Tarybos ir mero sekretoriato vedėja

Inga Kanapeckienė  
2020-12-29

<b>DETALŪS METADUOMENYS</b>	
<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Šakių rajono savivaldybė
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Dėl apdovanojimo padėkos raštais
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2020-12-29 Nr. MP-123
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	-
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Edgaras Pilypaitis Meras
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2020-12-29 15:03
<b>Parašo formatas</b>	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2020-12-29 15:03
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	RCSC IssuingCA
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2020-02-10 09:33 - 2022-02-09 09:33
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	-
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	0
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	0
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Elpako v.20201229.1
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	
<b>Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas</b>	2020-12-30 nuorašą suformavo Irena Bacevičienė
<b>Paieškos nuoroda</b>	-
<b>Papildomi metaduomenys</b>	-